
 

 

内部资料        注意保存 

 

 

 

 

 

烟台安诺其精细化工有限公司 

染料中间体技改项目 

 

 

环境影响报告书 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

环评单位：山东纵横德智环保科技有限公司 

 

二〇二〇年三月·济南 

 



 

概   述 

 

烟台安诺其精细化工有限公司成立于 2013 年 12 月，注册资金 48500 万元，是

上海安诺其集团股份有限公司的全资子公司，公司依托上海安诺其集团股份有限

公司在染料和助剂等中高端纺织化工产品方面的研发和技术实力，在烟台市蓬莱

化工产业园内投资建设有“年产 30000 吨精细化工中间体建设项目”，主要负责该项
[...]
烟台安诺其精细化工有限公司染料中间体技改项目环境影响报告书 

2-39                      山东纵横德智环保科技有限公司 

平均值 28214            

最小值 9812            

环评批复 
执行标准 30 — 550 — 190 29 22 4.4 65 — 

达标情况 达标 达标 达标 达标 达标 达标 达标 达标 达标 达标 

现状实际 
执行标准 10 — 50 — 50 29 0.5 4.4 65 — 

达标情况 达标 达标 达标 达标 达标 达标 达标 达标 达标 达标 

 

表 2.13-3  现有工程有组织废气排气筒监测结果一览表(b) 

日期 监测频次 
废气量

(Nm3/h) 

出口温度

(℃) 

污染物 

氯化氢 氨气 硫化氢 非甲烷总烃 

排放浓度

(mg/m3) 

排放速率

(kg/h) 

排放浓度

(mg/m3) 

排放速率

(kg/h) 

排放浓度

(mg/m3) 

排放速率

(kg/h) 

排放浓度

(mg/m3) 

排放速

率(kg/h) 

2017.3.29 

第一次 53253          

第二次 51742          

第三次 52579          

2017.3.30 

第一次 53028          

第二次 53127          

第三次 50815          

2017.11.29 

第一次 9956          

第二次 9972          

第三次 9812          

2017.11.30 

第一次 9982          

第二次 9871          

第三次 10032          

2018.6.15 21431          



烟台安诺其精细化工有限公司染料中间体技改项目环境影响报告书 

2-40                      山东纵横德智环保科技有限公司 

2018.9.9 20070          

2019.3.18 20814          

2019.3.20 21253          

2019.5.6 18957          

2019.8.30 23282          

最大值 53253          

平均值 29348          

最小值 9812          

环评批复 
执行标准 100 1.4 — 20 — 1.3 120 53 

达标情况 达标 达标 — 达标 — 达标 达标 达标 

现状实际 
执行标准 100 1.4 20 1.0 3 0.1 50 3 

达标情况 达标 达标 达标 达标 达标 达标 达标 达标 

注：(1)“\”表示该项目未进行监测，“<”表示该项目监测浓度低于检出限，“—”表示该项目监测浓度低于检出限未折算排放速率； 

(2)现状实际颗粒物和二氧化硫排放浓度执行《区域性大气污染物综合排放标准》(DB37/2376-2019)表 1 重点控制区排放浓度限值，非甲烷总烃排放浓度

与排放速率执行《挥发性有机物排放标准 第 6 部分：有机化工行业》表 1 中 II 时段排放限值，甲醇、丙烯腈排放浓度执行《挥发性有机物排放标准 第 6

部分：有机化工行业》表 2 中排放限值，甲醇、丙烯腈、氯气、氯化氢排放速率执行《大气污染物综合排放标准》(GB16297-1996)表 2 新建污染源二级标

准，氨气、硫化氢执行《有机化工企业污水处理厂（站）挥发性有机物及恶臭污染物排放标准》(DB37/3161-2018)表 1 限值标准。 



烟台安诺其精细化工有限公司染料中间体技改项目环境影响报告书 

2-41                     山东省纵横德智环保科技有限公司 

2.13.1.2 无组织废气 

项目现有工程无组织废气主要是各车间和污水处理站污染物未能够 100%收

集造成的无组织排放，主要污染物为氯化氢、苯胺、氨气和 VOCs。本次评价期

间收集了现有工程例行监测报告中无组织废气监测数据(该数据由 2019 年 9 月委

托山东天辰检测技术服务有限公司进行监测），无组织监测布点见图 2.13-3，监

测期间气象参数见表 2.13-4，监测结果见表 2.13-5。 

 

图 2.13-2   厂界无组织监测布点示意图 

表 2.13-4  现有工程厂界无组织监测期间气象参数一览表 

采样日期 气温(℃) 气压(kPa) 风向 风速(m/s) 总云量 低云量 

2019.8.30 

08:00 23.6 100.10 N 2.8 3 2 

11:00 25.9 100.10 N 2.8 3 2 

14:00 26.8 100.10 N 2.9 4 3 

17:00 25.7 100.10 N 2.9 4 3 

表 2.13-5  现有工程厂界无组织排放监测结果一览表 

监测日期 

 

监测点位 

氨(mg/m3) 氯化氢(mg/m3) 

2019.8.30 2019.8.30 

08:00 11:00 14:00 17:00 08:00 11:00 14:00 17:00 

上风向 0.05 0.03 0.15 0.02 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 

下风向 1# 0.07 0.11 0.16 0.16 0.12 0.12 0.08 0.10 

下风向 2# 0.13 0.09 0.09 0.07 0.13 0.14 0.16 0.16 

下风向 3# 0.07 0.09 0.08 0.10 0.18 0.14 0.13 0.15 

现状执

行标准 

执行标准 1.0 0.2 

达标情况 达标 达标 

监测日期 

 

监测点位 

苯胺(mg/m3) VOCs(mg/m3) 

2019.8.30 2019.8.30 

08:00 11:00 14:00 17:00 08:00 11:00 14:00 17:00 

上风向 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1 0.1924 0.1511 0.1668 0.2270 

下风向 1# <0.1 <0.1 0.40 <0.1 0.4234 0.2433 0.2080 0.4301 



烟台安诺其精细化工有限公司染料中间体技改项目环境影响报告书 

2-42                     山东省纵横德智环保科技有限公司 

下风向 2# <0.1 <0.1 <0.1 <0.1 0.3497 0.3104 0.2885 0.3533 

下风向 3# <0.1 0.67 0.72 <0.1 0.3976 0.3161 0.2691 0.4478 

现状执

行标准 

执行标准 3 2.0 

达标情况 达标 达标 

注：VOCs 排放浓度执行《挥发性有机物排放标准 第 6 部分：有机化工行业》表 3 厂界监

控点浓度限值，氨气执行《有机化工企业污水处理厂（站）挥发性有机物及恶臭污染物排放

标准》(DB37/3161-2018)表 2 厂界监控点浓度限值，苯胺参照《工业场所有害因素职业接触

限值》(GBZ2-2002)中工作场所中有毒物质容许浓度限值标准，氯化氢执行《大气污染物综

合排放标准》(GB16297-1996)表 2 新建污染源无组织排放监控浓度限值标准。 

由表 2.13-5 可见，现有工程无组织污染物氯化氢、苯胺、氨气和 VOCs 浓度

均能够实现厂界无组织达标排放。 

2.13.2 废水 

2.13.2.1 废水污染源 

现有工程废水主要是各车间生产废水、废气处理设施废水、设备和车间地面

冲洗废水、罐区排污水、循环水系统排污水和生活污水，各种废水产生收集和处

理处置情况见表 2.13-6。 



烟台安诺其精细化工有限公司染料中间体技改项目环境影响报告书 

2-43                     山东省纵横德智环保科技有限公司 

表 2.13-6  现有工程废水产生收集和处理处置情况一览表 

编号 产品类别 产生工段 主要成份 处理处置措施 

W 五车间-1 苄基物 过滤洗涤 
苯胺、单氰、杂质、水、卞基物、氯化苄、碳酸钠、氯

化钠、四丁基溴化铵、杂质、水 

经“集水调节+

压滤+树脂吸

附+MVR蒸发/

四效蒸发 ”工

艺预处理后送

至本项目综合

污水处理站调

节池与其它废

水一并处理。 

采用“集水调节+微

电解+Fenton 氧化+

混凝沉淀+水解酸化

+IC 厌氧+A/O+二沉

池+气浮”工艺处理

达到《污水排入城镇

下水道水质标准》
(GB/T31962-2015)B

等级标准后通过化

工产业园区污水管

网排放至北沟镇综

合污水处理厂进一

步处理。 

W 五车间-2 N-乙基-N-氰乙基 洗涤蒸馏 
氯化锌、乙酸、丙烯腈、对苯二酚、氯化氢、氯化钠、

杂质、水 

W 五车间-3 

Z019 脂化液 

分水 氯乙酸甲酯、水 

W 五车间-4 静置分层 
Z019 脂化液、氯乙酸甲酯、氯化钠、溴化钠、碳酸钠、

杂质和水 

W 五车间-5 PL01 洗涤过滤 酯化物、醋酸钠、氯化钠、氢氧化钠、苯磺酸钠、杂质 

W 六车间-1 深蓝脂化液 冷凝 乙酸、水 

W 六车间-2 红玉脂化液 冷凝 乙酸、水 

W 六车间-3 黄棕脂化液 冷凝 乙酸、乙二醇、水 

W 八车间-1 二烯丙基物 过滤洗涤 二烯丙基物、氯化镁、MF、杂质、水 

W 八车间-2 间二乙基物 过滤洗涤 
二乙基物、氯化钠、氯化镁、氧化镁、氯乙烷、杂质、

水 

W 废气处理 废气处理设施 有机物、盐类 — 

W 设备地面 设备和车间地面冲洗 pH、COD、BOD、SS、NH3-N、有机物 — 

W 罐区排污 罐区排污 pH、COD、BOD、SS、NH3-N、有机物 — 

W 循环水 循环水系统排污 pH、盐类 — 

W 生活污水 生活污水 pH、COD、BOD、SS、NH3-N、 — 



烟台安诺其精细化工有限公司染料中间体技改项目环境影响报告书 

2-44                     山东省纵横德智环保科技有限公司 

2.13.2.2 废水治理措施 

(1)生产废水预处理设施 

现有工程在厂内设置有生产废水预处理设施一套，该预处理设施设计废水处

理能力为 250m3/d，采用“集水调节+压滤+树脂吸附+MVR 蒸发/四效蒸发”工艺，

具体见图 2.13-3。 

 

现有生产废水预处理设施中，经甲醇回收后的含 NaCl 废水进入 MVR 系统

进行蒸发，析出的晶体进行离心分离得到污盐，分离后的母液再经单效蒸发浓缩，

浓缩后的废母液作为危废委托有资质单位处理。MVR 蒸发及单效蒸发浓缩产生

的冷凝水均送至厂区综合污水处理站进一步处理。 

现有生产废水预处理设施设计进水水质为 COD≤20000 mg/L、全盐量≤

200000 mg/L。本次评价过程中收集了现有工程环保验收监测报告中生产废水“集

水调节+压滤+树脂吸附+MVR 蒸发/四效蒸发”预处理设施进出口水质监测数据，

具体见表 2.13-7。 

表 2.13-7  现有工程生产废水预处理设施进出口水质监测结果一览表 

监测时间 监测频次 污染物 进口 去除效率 出口 

2017.3.29 

第一次 

pH(无量纲) 7.88 — 7.75 

COD(mg/L) 11900 34.92 7744 

TDS(mg/L) 110764 94.82 5742 

第二次 
pH(无量纲) 8.14 — 7.64 

COD(mg/L) 12300 42.50 7072 

集水池 

图 2.13-3  现有生产废水预处理设施工艺流程图 

厂区综合污水处理站 

调节水池 

五车间 

生产废水 
压滤机 

甲醇回收 

MVR 蒸发+老化母液浓缩 

四效蒸发 

树脂吸收 集水池 
六车间 

生产废水 
压滤机 

集水池 
八车间 

生产废水 
压滤机 

塔底残液

HW11 

回 

收 

甲 

醇 

交替进入 

NaCl 废水 

MgCl2废水 

尾水 

尾水 

污盐+浓缩后老化母液 

污盐 



烟台安诺其精细化工有限公司染料中间体技改项目环境影响报告书 

2-45                     山东省纵横德智环保科技有限公司 

TDS(mg/L) 111236 95.04 5513 

2017.3.30 

第一次 

pH(无量纲) 8.04 — 7.69 

COD(mg/L) 11300 35.22 7320 

TDS(mg/L) 109985 94.66 5874 

第二次 

pH(无量纲) 7.92 — 7.53 

COD(mg/L) 12100 41.09 7128 

TDS(mg/L) 110219 95.04 5469 

现状生产废水经该设施预处理后与项目其它废水一并进入厂内综合污水处

理站调节池与其它废水一并进一步处理。 

(2)综合污水处理站 

现有工程在厂内设置有综合污水处理站一座，设计处理能力为为 500m3/d，

采用“集水调节+微电解+Fenton 氧化+混凝沉淀+水解酸化+IC 厌氧+A/O+二沉池

+气浮”工艺，具体见图 2.13-4。 

 

现有综合污水处理站设计进水水质为 COD≤10000 mg/L。本次评价过程中

收集了现有工程 2019 年 7 月、8 月和 9 月例行监测报告中对该综合污水处理站

的监测数据和该综合污水处理站 2019 年 2 月在线监测出水水质数据，具体见表

2.13-8 和表 2.13-9。 

表 2.13-8  现有工程综合污水处理站进出口水质监测结果一览表 

监测时间 污染物 进口 出口 
GB/T31962-2015  B 等

级标准 

达标情

况 

2019.7.02 

pH(无量纲) 4.99 8.45 6.5-9.5 达标 

色度（倍） 32 55 ≤64 达标 

挥发酚(mg/L) 1.12 ＜0.01 ≤1 达标 

硝酸盐(mg/L) 12.4 5.74 / 达标 

氯化物(mg/L) 1900 797 ≤800 达标 

硫酸盐(mg/L) 159 65 ≤600 达标 

苯胺类(mg/L) 15.5 4.97 ≤5 达标 

硝基苯类(mg/L) 8.0 4.2 ≤5 达标 

COD(mg/L) 8730 169 ≤500 达标 

NH3-N(mg/L) 23.4 7.26 ≤45 达标 

2019.8.12 pH(无量纲) 5.57 7.78 6.5-9.5 达标 

水解酸化 

图 2.13-4  现有综合污水处理站工艺流程图 

预处理后生产废水 

其它废水 
集水调节 微电解 

A/O 

二沉池 气浮 出水 

Fenton 氧化 

混凝沉淀 IC 厌氧 



烟台安诺其精细化工有限公司染料中间体技改项目环境影响报告书 

2-46                     山东省纵横德智环保科技有限公司 

色度（倍） 55 55 ≤64 达标 

挥发酚(mg/L) 1.06 0.21 ≤1 达标 

硝酸盐(mg/L) 15.9 6.34 / 达标 

氯化物(mg/L) 4830 782 ≤800 达标 

硫酸盐(mg/L) 385 195 ≤600 达标 

苯胺类(mg/L) 7.66 1.23 ≤5 达标 

硝基苯类(mg/L) 13.0 4.7 ≤5 达标 

COD(mg/L) 9780 163 ≤500 达标 

NH3-N(mg/L) 6.44 3.08 ≤45 达标 

2019.9.03 

pH(无量纲) 6.17 8.02 6.5-9.5 达标 

色度（倍） 55 62 ≤64 达标 

挥发酚(mg/L) 0.246 0.123 ≤1 达标 

硝酸盐(mg/L) 16.7 9.83 / 达标 

氯化物(mg/L) 245 103 ≤800 达标 

硫酸盐(mg/L) 560 193 ≤600 达标 

苯胺类(mg/L) 9.55 1.46 ≤5 达标 

硝基苯类(mg/L) 2.5 2.0 ≤5 达标 

COD(mg/L) 792 133 ≤500 达标 

NH3-N(mg/L) 6.22 2.91 ≤45 达标 

 

表 2.13-9  现有工程综合污水处理站在线出水水质数据一览表 

时间 
排放浓度(mg/L) 

COD NH3-N 

2019.2.1 113.93 2.066 

2019.2.2 108.16 2.457 

2019.2.3 101.90 1.878 

2019.2.11 105.10 1.353 

2019.2.12 86.18 1.383 

2019.2.13 99.82 0.688 

2019.2.14 112.46 0.907 

2019.2.15 114.96 0.641 

2019.2.16 114.05 0.858 

2019.2.17 65.73 0.606 

2019.2.18 94.23 0.573 

2019.2.19 120.82 0.885 

2019.2.20 133.90 0.908 

2019.2.21 95.58 0.788 

2019.2.22 94.93 1.094 

2019.2.23 81.54 1.288 

2019.2.24 110.30 2.022 

2019.2.25 90.02 1.437 

2019.2.26 96.52 1.201 

2019.2.27 156.07 8.466 

2019.2.28 99.94 1.468 



烟台安诺其精细化工有限公司染料中间体技改项目环境影响报告书 

2-47                     山东省纵横德智环保科技有限公司 

最大值 156.07 8.47 

最小值 65.73 0.57 

平均值 104.58 1.57 

GB/T31962-2015 

  B 等级标准 
500 45 

达标情况 达标 达标 

由表 2.13-9 可见，现有工程污水处理站出水水质能够达到《污水排入城镇下

水道水质标准》(GB/T31962-2015)B 等级标准要求，然后通过化工产业园区污水

管网排放至北沟镇综合污水处理厂进一步处理。 

(3)北沟镇污水处理厂 

现状调查北沟镇污水处理厂设计处理能力为为 30000m3/d，采用“格栅调节+

微电解+初沉池+A/O+二沉+芬顿氧化+砂滤+消毒”工艺，具体见图 2.13-5。 

 

本次评价期间收集了该污水处理厂 2019 年 6 月至 8 月的在线出水数据，具

体见表 2.13-10。 

表 2.13-10  北沟镇污水处理厂在线出水数据一览表 

时间 
废水排放

量(m3/d) 

COD NH3-N 

排放浓度
(mg/L) 

排放量 

(t/d) 

排放浓度
(mg/L) 

排放量 

(t/d) 

2019/6/1 10852 16.3 0.177 0.362 16.3 

2019/6/2 10844 25.1 0.272 0.441 25.1 

2019/6/3 10472 26.3 0.276 0.369 26.3 

2019/6/4 10590 26.6 0.282 0.354 26.6 

2019/6/5 10314 33.5 0.346 0.394 33.5 

2019/6/6 10006 35.9 0.359 0.349 35.9 

2019/6/7 10316 37.8 0.39 0.376 37.8 

2019/6/8 10724 36 0.386 0.349 36 

2019/6/9 10684 33.1 0.354 0.341 33.1 

2019/6/10 10268 30.1 0.309 0.366 30.1 

2019/6/11 10228 27.7 0.283 0.342 27.7 

2019/6/12 10408 28.1 0.293 0.326 28.1 

格栅调节 

图 2.13-5  北沟镇污水处理厂工艺流程图 

废水 微电解 初沉池 

A/O 二沉池 芬顿氧化 砂滤 

消毒 出水池 外排渤海 



烟台安诺其精细化工有限公司染料中间体技改项目环境影响报告书 

2-48                     山东省纵横德智环保科技有限公司 

2019/6/13 10546 24.7 0.26 0.333 24.7 

2019/6/14 10562 25.7 0.272 0.339 25.7 

2019/6/15 10644 19.8 0.211 0.345 19.8 

2019/6/16 10858 20.6 0.224 0.45 20.6 

2019/6/17 10670 18.2 0.194 0.487 18.2 

2019/6/18 10752 17.1 0.184 0.424 17.1 
[...]
0.44 

单氰、水 

W 七车间-4 分层 苯乙基苯胺、溴乙基苯、碳酸钠、溴化钠、四丁基溴化铵、杂质、水 

W 七车间-5 
N-乙基-N-苯甲

酰氧乙基苯胺 
酯化反应 0.83 氯化氢、水 

W 七车间-6 氰乙基间甲苯

胺 

一次洗涤 
0.15 

N-乙基间甲苯胺、丙烯腈、氯化锌、对苯二酚、醋酸、氯化氢、氯化钠、水 

W 七车间-7 蒸馏 N-乙基间甲苯胺、丙烯腈、氯化氢、醋酸、水 

W 七车间-8 
A017 酯化液 

烷基化冷

凝液分水 5.64 
氯乙酸甲酯、水 

W 七车间-9 静置分层 A017 组分、氯乙酸甲酯、氯化钠、溴化钠、碳酸钠、杂质、水 

W 七车间-10 
N-乙基-N-氰乙

基 
洗涤蒸馏 1.61 氯化锌、乙酸、丙烯腈、对苯二酚、氯化氢、氯化钠、杂质、水 

W 七车间-11 PL01 洗涤过滤 25.82 酯化物、醋酸钠、氯化钠、氢氧化钠、苯磺酸钠、杂质 

W 七车间-12 
Z019 酯化液 

分水 
7.38 

氯乙酸甲酯、水 

W 七车间-13 静置分层 Z019 脂化液、氯乙酸甲酯、氯化钠、溴化钠、碳酸钠、杂质、水 

W 八车间-1 间二乙基物 过滤洗涤 36 二乙基物、氯化铵、杂质 

W 八车间-2 二烯丙基物 结晶过滤 31.02 二烯丙基物、氯化镁、MF、对苯二酚、杂质、水 

W 八车间-3 二乙基还原物 洗涤过滤 3.81 二乙基还原物、溴化钠、醋酸钠、溴乙烷、液碱、杂质 

W 活性炭设施

废水 

活性炭吸附脱附设施冷凝废

水 
0.33 苯胺、单氰、双氰、丙烯腈、乙酸、溴乙烷等 VOCs 



烟台安诺其精细化工有限公司染料中间体技改项目环境影响报告书 

3-76                      山东纵横德智环保科技有限公司 

W 车间和设备

冲洗 
车间和设备冲洗 28.58 pH、COD、BOD、SS 

依托现

有综合

污水处

理站处

理 

W 循环水排污 循环水系统排污 13 pH、盐分 

W 生活污水 职工生活污水 7.05 pH、COD、BOD、SS、NH3-N 

 

表 3.7-11 技改工程废水水质指标一览表 

废水名称 
废水量 CODCr 全盐量 苯胺类 SS 氨氮 

排放去向 
m3/a m3/d mg/L t/a mg/L t/a mg/L t/a mg/L t/a mg/L t/a 

四车间废水 23865 79.55 388.0 9.3 66827.1 1594.8 189.3 4.5 668.3 15.9 3.8 0.1 
依托现有生产

废水预处理设

施,处理后送至

现有综合污水

处理站处理 

七车间废水 13026 43.42 13498.4 175.8 197113.6 2567.6 28.2 0.4 1971.1 51.4 0.6 0.0 

八车间废水 21249 70.83 32002.7 680.0 171956.1 3653.9 171.0 3.6 1719.6 73.1 3.4 0.1 

活性炭吸附脱附

设施冷凝废水 
99 0.33 5000.0 0.5 — — 100.0 0.01 — — — — 

小计 58239 194.13 14863.1 865.6 134211.2 7816.3 146.4 8.5 1342.1 156.3 2.9 0.2 

车间和设备冲洗

水 
8574 28.58 1000.0 8.6 200.0 1.7 — — 300.0 2.6 — — 

依托现有综合

污水处理站处

理 

循环水排污 3900 13 — — 2000.0 7.8 — — 5.0 0.02 — — 

生活污水 2115 7.05 300.0 0.6 — — — — 200.0 0.4 50.0 0.1 

小计 14589 48.63 631.2 9.2 652.2 9.5 — — 206.6 3.0 7.2 0.1 

合计 72471 241.57                     — 

 



烟台安诺其精细化工有限公司染料中间体技改项目环境影响报告书 

3-77                      山东纵横德智环保科技有限公司 

3.7.2.2 治理措施 

(1)生产废水预处理设施 

本次技改项目生产废水依托现有工程生产废水预处理设施进行预处理，该预处理

设施设计废水处理能力为 250m3/d，采用“集水调节+压滤+树脂吸附+MVR 蒸发/四效

蒸发”工艺，本次技改工程将该生产废水预处理设置集水池和压滤机冲洗划分给技改

后的四车间、六车间、七车间和八车间使用，具体见图 3.7-2。 

 

 

生产废水预处理设施各单元对技改项目生产废水去除效率情况见表 3.7-12。 

表 3.7-12  生产废水预处理设施各单元去除效率一览表  

工艺段 项目 
CODCr 全盐量 苯胺类 SS 氨氮 

（mg/L） （mg/L） （mg/L） （mg/L） （mg/L） 

调节+压滤 

进水 14863.1  134211.2  146.4  1342.1  2.9  

出水 13376.8  134211.2  146.4  67.1  2.9  

去除率 10% — — 95% — 

树脂吸附 

进水 13376.8  134211.2  146.4  67.1  2.9  

出水 8026.1  134211.2  87.9  67.1  2.3  

去除率 40% — 40% — 20% 

MVR 蒸发/

四效蒸发 

进水 8026.1  134211.2  87.9  67.1  2.3  

出水 8026.1  1342.1  87.9  67.1  2.3  

去除率 — 99% — — — 

集水池 

图 3.7-2  现有生产废水预处理设施工艺流程图 

厂区综合污水处理站 

调节水池 

六车间 

生产废水 
压滤机 

甲醇回收 

MVR 蒸发+老化母液浓缩 

四效蒸发 

树脂吸收 

集水池 
七车间 

生产废水 
压滤机 

集水池 
八车间 

生产废水 
压滤机 

塔底残液 HW11 

回 

收 

甲 

醇 

交替进入 

NaCl 废水 

MgCl2废水 

尾水 

尾水 

污盐+浓缩后老化母液 

污盐 

压滤机 集水池 
四车间 

生产废水 



烟台安诺其精细化工有限公司染料中间体技改项目环境影响报告书 

3-78                      山东纵横德智环保科技有限公司 

 

根据图 3.3-3 技改后全厂水平衡图，技改后全厂现有+本次技改项目进入该生产

废水预处理设施的生产废水量为 235.2m3/d，小于其设计废水处理能力；根据表 3.7-12，

技改项目进入该预处理设施废水中污染物指标小于其设计进水水质（COD≤20000 

mg/L、全盐量≤200000 mg/L）。因此从水质、水量方面分析，依托可行。 

技改工程进入现有工程生产废水预处理设施生产废水经预处理后出水通过厂内

污水管道进入现有综合污水处理站进一步处理。 

本次技改项目生产废水预处理过程盐平衡情况见图 3.7-3。 

（相关内容涉密，已删除） 



烟台安诺其精细化工有限公司染料中间体技改项目环境影响报告书 

3-79                      山东纵横德智环保科技有限公司 

 

(2)综合污水处理站 

项目厂区现状设置有综合污水处理站一座，设计处理能力为为 500m3/d，采用“集

水调节+微电解+Fenton 氧化+混凝沉淀+水解酸化+IC 厌氧+A/O+二沉池+气浮”工艺，

具体见图 3.7-4。 

 

综合污水处理站各单元对技改项目生产废水去除效率情况见表 3.7-13。 

表 3.7-13  生产废水预处理设施各单元去除效率一览表  

工艺段 项目 
CODCr 全盐量 苯胺类 SS 氨氮 

（mg/L） （mg/L） （mg/L） （mg/L） （mg/L） 

调节+微电解+Fenton

氧化+混凝沉淀 

进水 6537.4  1203.2  70.2  95.2  3.3  

出水 1307.5  1082.9  14.0  95.2  3.0  

去除率 80% 10% 80% — 10% 

水解酸化+IC 厌氧

+A/O+二沉池 

进水 1307.5  1082.9  14.0  95.2  3.0  

出水 326.9  1082.9  3.5  95.2  1.2  

去除率 75% — 75% — 60% 

气浮 

进水 326.9  1082.9  3.5  95.2  1.2  

出水 326.9  1082.9  3.5  47.6  1.2  

去除率 — — — 50% — 

标准值 500  2000  5  400  45  

 

根据图 3.3-3 技改后全厂水平衡图，技改后现有+技改项目进入该综合污水处理

站废水量为 381.41m3/d，企业同期建设“年产 20000t 染料及中间体项目” 进入该综

合污水处理站废水量为 10.45m3/d，合计 391.85m3/d，小于其设计废水处理能力；根

据表 3.7-11，技改项目进入综合污水处理站废水中污染物指标小于其设计进水水质

（COD≤10000 mg/L）。因此从水质、水量方面分析，依托可行。 

技改项目废水经综合污水处理站处理后，厂区总排口的废水排放浓度能够达到

《污水排入城镇下水道水质标准》(GB/T31962-2015)B 等级标准及北沟镇综合污水处

水解酸化 

图 3.7-4  依托现有综合污水处理站工艺流程图 

预处理后生产废水 

其它废水 集水调节 微电解 

A/O 

二沉池 气浮 出水 

Fenton 氧化 

混凝沉淀 IC 厌氧 



烟台安诺其精细化工有限公司染料中间体技改项目环境影响报告书 

3-80                      山东纵横德智环保科技有限公司 

理厂进水水质要求。 

(3)北沟镇污水处理厂 

北沟镇污水处理厂设计能力为 30000m3/d，采用“格栅调节+微电解+初沉池+A/O+

二沉+芬顿氧化+砂滤+消毒”工艺，具体见图 3.7-5。 

 

现状调查该污水处理厂实际处理废水量为 9283m3/d，富余处理能力 20717m3/d；

本项目技改后通过园区污水管网排放至北沟镇综合污水处理厂的废水量为

381.41m3/d，有能力接收处理本项目废水。 

3.7.2.3 污染物排放 

核算本次技改项目废水及其污染物排放情况见表 3.7-14，技改后全厂废水及其污

染物排放情况见表 3.7-15。 

表 3.7-14  本次技改项目废水及其污染物排放情况一览表 

废水名称 
排放量 COD 氨氮 排放方式与去

向 (万 m3/a) mg/L t/a mg/L t/a 

经污水处理站处理后排入北沟

镇综合污水处理厂废水 
7.25 104.58 7.58 5 0.36 

进入北沟镇综

合污水处理厂

处理 

经北沟镇综合污水处理厂处理

后排海 
7.25 50 3.63 5 0.36 排放至渤海 

注：经污水处理站处理后排入北沟镇综合污水处理厂废水的 COD 浓度按现有综合污水处理

站在线出水水质数据平均值计算 

 

 

 

 

 

格栅调节 

图 3.7-5  北沟镇污水处理厂工艺流程图 

废水 微电解 初沉池 

A/O 二沉池 芬顿氧化 砂滤 

消毒 出水池 外排渤海 



烟台安诺其精细化工有限公司染料中间体技改项目环境影响报告书 

3-81                      山东纵横德智环保科技有限公司 

表 3.7-15  技改后全厂废水及其污染物排放情况一览表 

废水名称 
排放量 COD 氨氮 排放方式与去

向 (万 m3/a) mg/L t/a mg/L t/a 

经污水处理站处理后排入北沟

镇综合污水处理厂废水 
11.44 104.58 11.96 5 0.57 

进入北沟镇综

合污水处理厂

处理 

经北沟镇综合污水处理厂处理

后排海 
11.44 50 5.72 5 0.57 排放至渤海 

 

3.7.3 噪声 

3.7.3.1 主要噪声源 

项目各车间噪声主要来自生产设备噪声，其声压级为 80～90dB。主要噪声源源

强见表 3.7-16。 

表 3.7-16  项目主要噪声源一览表 

序

号 
所在车间 设备名称 

数量 

(台) 

源强
dB(A) 

治理措施 
治理后源

强 dB(A) 

1 
四车间 

离心机 9 90 基础减振、加隔声罩 80 

2 真空机组 3 85 基础减振、加隔声罩 75 

3 
五车间 

真空机组 3 85 基础减振、加隔声罩 75 

4 泵类 1 90 基础减振、加隔声罩 80 

5 
八车间 

离心机 3 90 基础减振、加隔声罩 80 

6 真空机组 2 85 基础减振、加隔声罩 75 

7 污水处理站 泵类 6 90 基础减振、加隔声罩 80 

3.7.3.2 治理措施 

本次技改项目根据噪声源特点，在满足工艺设计的前提下，采取的噪声防治措施

如下： 

(1)充分利用地形、厂房、声源方向性等消减噪声的作用进行合理布局、注意防

噪声间距，使声源远离厂内主要的工作、休息场所和周围村庄等敏感目标，从而降低

产噪设备对周围环境的影响。 

(2)采取声学控制措施，在设备选型定货时尽量选用低噪声型号的设备；对主要

噪声源，如风机、空压机、各种泵等安装消声器、隔声罩和基础减振等降低噪声，并

利用厂房隔声降噪。 

(3)对强噪声设备采取隔声、吸声材料制作门窗、砌体等，减小噪声的扩散和传

播。 

(4)在噪声传播途径上增设吸声、声屏障等降低噪声；合理布置声源并通过种植



烟台安诺其精细化工有限公司染料中间体技改项目环境影响报告书 

3-82                      山东纵横德智环保科技有限公司 
[...]
评价等级 一级√ 二级□ 三级□ 

评价范围 边长=50km□ 边长=5～50km□ 边长=5km√ 

评价因子 

SO2+NOx排放

量 
≥2000t/a□ 500～2000t/a□ <500t/a√ 

评价因子 
基本污染物(SO2、NO2、PM10、PM2.5、CO) 

其他污染物(苯、甲苯、二甲苯、HCl、VOCs、NH3、H2S、臭气浓度) 

评价标准 评价标准 国家标准√ 地方标准□ 附录 D√ 其他标准√ 

现状评价 

评价功能区 一类□ 二类区√ 一类区和二类区□ 

评价基准年 (2018)年 

环境空气质量

现状调查数据

来源 

长期例行监测标准□ 
主管部门发布的 

数据标准√ 
现状补充标准√ 

现状评价 达标区□ 不达标区√ 

污染源调

查 
调查内容 

本项目正常排放源√ 

本项目非正常排放源√ 

现有污染源□ 

拟替代的污染

源√ 

其他在建、拟建项目污

染源√ 
区域污染源□ 

大气环境

影响预测

与评价 

预测模型 AERMOD√ ADMS□ 
AUSTAL 

2000□ 

EDMS 

/AEDT□ 
CALPUFF□ 网格模型□ 其他□ 

预测范围 边长≥50km□ 边长 5～50km□ 边长=5km√ 

预测因子 
预测因子(颗粒物、氯化氢、甲醇、丙烯

腈、VOCs、氨、硫化氢、乙酸) 

包括二次 PM2.5□ 

不包括二次 PM2.5√ 

正常排放短期

浓度贡献值 
C 本项目最大占标率≤100%√ C 本项目最大占标率>100%□ 

正常排放年均

浓度贡献值 

一类区 C 本项目最大占标率≤10%□ C 本项目最大占标率>10%□ 

二类区 C 本项目最大占标率≤30%√ C 本项目最大占标率>30%□ 

非正常 1h 浓度

贡献值 
非正常持续时长(6)h C 非正常占标率≤100%√ C 非正常占标率>100%□ 

保证率日平均

浓度和年平均

浓度叠加值 

C 叠加达标√ C 叠加不达标□ 

区域环境质量

整体变化情况 
k≤-20%□ k>-20%□ 

环境监测

计划 

污染源监测 

监测因子：(颗粒物、氯化氢、
溴化氢、甲醇、乙醇、乙酸、
丙烯腈、溴乙烷、溴乙基苯、
氯丙烯、氯乙烷、氯化苄、
2-氯乙基甲醚、VOCs、氨、

硫化氢和臭气浓度) 

有组织废气监测√ 

无组织废气监测√ 
无监测□ 

环境质量监测 
监测因子：(氯化氢、丙烯腈、

VOCs、氨、硫化氢) 
监测点位数(1) 无监测□ 

评价结论 

环境影响 可以接受 √             不可以接受 □ 

大气环境 

防护距离 
距厂界最远(0)m 

污染源 

年排放量 

颗粒物: (0.429)t/a VOCs: (5.500)t/a HCl: (0.373)t/a 甲醇: (0.142)t/a 

丙烯腈: (0.271)t/a 乙酸: (0.188)t/a 氨: (0.704)t/a 硫化氢: (0.012)t/a 

注：“□”填“√”；“（）”为内容填写项 

 



烟台安诺其精细化工有限公司染料中间体技改项目环境影响报告书 

6-1               山东省纵横德智环保科技有限公司 

6 地表水环境质量现状评价及影响预测 

本次技改项目排水采用雨污分流制，依托厂内现有生产废水预处理设施和

现有综合污水处理站。四车间、七车间和八车间生产废水一并依托现有工程生产

废水预处理设施“集水调节+压滤+树脂吸附 MVR 蒸发/四效蒸发”工艺预处理，经

预处理后送至本项目综合污水处理站调节池与其它废水一并处理；现有综合污水

处理站采用“集水调节+微电解+Fenton 氧化+混凝沉淀+水解酸化+IC 厌氧+A/O+

二沉池 + 气浮 ”工艺，出水达到《污水排入城镇下水道水质标准》

(GB/T31962-2015)B等级标准后通过化工产业园区污水管网排放至北沟镇综合污

水处理厂进一步处理达到《城镇污水处理厂污染物排放标准》(GB18918-2002)

一级 A 标准后排放至渤海。 

根据《环境影响评价技术导则  地表水环境》(HJ2.3-2018)，本项目废水属

于间接排放，评价工作等级为三级 B。 

6.1 海水水质现状调查与评价 

为了解北沟镇综合污水处理厂排海口附近海域的环境质量现状，本次环评

搜集了 2018 年相关海洋监测资料。 

6.1.1 调查点位 

海水水质现状调查点位位于北沟镇综合污水处理厂排海口混合区域外 10#

例行监测点位，监测点位的坐标为北纬 37°48′00″、东经 120°38′00″。

见图 6.1-1。 



烟台安诺其精细化工有限公司染料中间体技改项目环境影响报告书 

6-2               山东省纵横德智环保科技有限公司 

 

图 6.1-1  海洋水质现状监测点位示意图 

6.1.2 调查项目及监测分析方法 

水质现状监测因子包括：溶解氧、石油类、高锰酸钾指数、无机氮、活性磷

酸盐、盐度、pH、铜、锌、镉、砷、汞。 

各监测因子的采样、分析方法和技术要求按照《海洋监测规范》

（GB17378-2007）进行，见表 6.1-1。 

表 6.1-1   海洋水质调查项目分析方法一览表 

监测项目 分析方法 

海 

水 

溶解氧 碘量滴定法 

石油类 紫外分光光度法 

pH 酸度计 

高锰酸钾盐指数 碱性高锰酸钾法 

活性磷酸盐 抗坏血酸还原磷钼蓝法 

铅 无火焰原子吸收分光光度法 

铜 无火焰原子吸收分光光度法 

镉 无火焰原子吸收分光光度法 

汞 原子荧光光度法 



烟台安诺其精细化工有限公司染料中间体技改项目环境影响报告书 

6-3               山东省纵横德智环保科技有限公司 

无机氮 

氨氮 靛酚蓝分光光度法 

硝酸盐氮 铜镉柱还原法 

亚硝酸盐氮 重氮-偶氮法 

6.1.3 监测结果及分析 

2018 年 10#点位海水水质监测结果统计值见表 6.1-2。  

表 6.1-2  水质监测结果统计表（单位:mg/L, pH 除外） 

活性磷酸盐 石油类 CODMn pH 无机氮 

0.012-0.015 0.0080-0.0370 2.10-2.35 7.84-8.05 0.055-0.066 

铜 铅 镉 汞 溶解氧 

未检出-0.00050 0.00015-0.00090 0.00045-0.000150 5×10-6-3.5×10-5 7.5-8.4 

6.1.4 海水水质现状评价 

1、评价因子 

活性磷酸盐、石油类、pH、CODMn、氨氮、溶解氧、无机氮、铜、铅、

镉、汞、非离子氨。  

2、评价方法 

采用单因子指数法，具体如下： 

（1）一般水质因子 

sijiji CCS /,,   

式中： jiS , ——第   i 种污染物在   j 点的标准指数(无量纲)； 

jiC , ——第   i 种污染物在   j 点的水质浓度，mg/L； 

siC ——第   i 种污染物的水质评价标准限值，mg/L。 

（2）特殊水质因子 

①溶解氧(DO)的标准指数 

)/(, sfjfjDO DODODODOS   jDO ≥ sDO  

sjjDO DODOS /910,     jDO ＜ sDO  

fDO = 468/(31.6+T ) 

式中： jDOS , ——溶解氧的标准指数；  

fDO ——现场水温及气压条件下，水样中饱和溶解氧的质量浓度，

mg/L； 



烟台安诺其精细化工有限公司染料中间体技改项目环境影响报告书 

6-4               山东省纵横德智环保科技有限公司 

sDO ——溶解氧的水质评价标准限值，mg/L； 

jDO ——溶解氧实测值，mg/L；T ——水温，℃。 

②pH 的标准指数 

pH 有其特殊性，若它的评价标准值为 6.8~8.8，计算式为： 

8.7

8.7
,






su

j

jpH
pH

pH
S  

式中： jpHS , ——pH 值的标准指数； jpH ——pH 值实测值； 

supH ——pH 评价标准上限值。 

3、评价标准 

评价区执行海水第二类水质标准，具体见表 6.1-3。 

表 6.1-3  海水水质评价标准（第二类） 单位：mg/L，pH 除外 

活性磷酸盐 石油类 CODMn pH 无机氮 

≤0.030 ≤0.05 ≤3 7.5-8.5 ≤0.30 

铜 铅 镉 汞 溶解氧 

≤0.010 ≤0.005 ≤0.005 ≤0.002 ＞5 

4、评价结论 

按单因子标准指数法，对监测结果的标准指数 iS 进行计算，结果列于表

6.1-4。 

表 6.1-4  海水水质标准指数统计表 

活性磷酸盐 石油类 CODMn pH 无机氮 

0.4-0.5 0.16-0.74 0.7-0.78 0.057-0.357 0.183-0.220 

铜 铅 镉 汞 溶解氧 

≤0.05 0.03-0.18 0.009-0.03 0.0025-0.0175 0.165-0.386 

由表 6.1-4 可见，海水水质各项指标均满足《海水水质标准》（GB3097-1997）

二类要求，满足海域使用功能要求。 

6.2 地表水环境影响评价 

6.2.1 本项目废水排放情况 

本次技改工程新增废水排放量 241.57m3/d（7.25 万 m3/a），技改后全厂外排

废水量为 381.41m3/d（11.44 万 m3/a）。 



烟台安诺其精细化工有限公司染料中间体技改项目环境影响报告书 

6-5               山东省纵横德智环保科技有限公司 

6.2.2 依托现有生产废水预处理设施有效性评价 

本次技改项目生产废水依托现有工程生产废水预处理设施进行预处理，该预

处理设施设计废水处理能力为 250m3/d，采用“集水调节+压滤+树脂吸附+MVR

蒸发/四效蒸发”工艺，本次技改工程将该生产废水预处理设置集水池和压滤机冲

洗划分给技改后的四车间、六车间、七车间和八车间使用，具体见图 2.13-3。 

根据现有工程环保验收监测报告中生产废水“水解酸化+混凝沉淀+IC 塔厌

氧+A/O+ 二沉池+气浮”处理设施进出口水质监测数据(具体见表 2.13-7)，现有工

程生产废水预处理设施 COD 去除效率在 34%以上、TDS 去除效率在 94%以上，

可保证生产废水预处理出水能够适应后续综合污水处理站进水要求。 

根据图 3.3-3 技改后全厂水平衡图，技改后现有+技改项目进入该生产废水

预处理设施的生产废水量为 235.2m3/d，小于其设计废水处理能力；根据表 3.7-12，

技改项目进入该预处理设施废水中污染物指标小于其设计进水水质（COD≤

20000 mg/L、全盐量≤200000 mg/L）。因此从水质、水量方面分析，依托可行。 

6.2.3  依托现有综合污水处理站有效性评价 

项目厂区现状设置有综合污水处理站一座，设计处理能力为为 500m3/d，采

用“集水调节+微电解+Fenton+混凝沉淀+水解酸化+IC 厌氧+A/O+二沉池+气浮”

工艺，具体见图 2.13-4。 

本次评价过程中收集了现有工程 2019 年 7 月、8 月和 9 月例行监测报告中

对该综合污水处理站的监测数据和该综合污水处理站 2019 年 2 月在线监测出水

水质数据，具体见表 2.13-8 和表 2.13-9。由表中数据可见，现有工程污水处理站

出水水质能够达到《污水排入城镇下水道水质标准》(GB/T31962-2015)B 等级标

准要求，可保证本次技改项目废水在满足水质要求的前提下通过化工产业园区污

水管网排放至北沟镇综合污水处理厂进一步处理。 

根据图 3.3-3 技改后全厂水平衡图，技改后现有+技改项目进入该综合污水

处理站废水量为 381.41m3/d，企业同期建设“年产 20000t 染料及中间体项目” 进

入该综合污水处理站废水量为 10.45m3/d，合计 391.85 m3/d，小于其设计废水处

理能力；根据表 3.7-13，技改项目进入综合污水处理站废水中污染物指标小于其

设计进水水质（COD≤10000 mg/L）。因此从水质、水量方面分析，依托可行。 

6.2.4 依托北沟镇污水处理厂有效性评价 

北沟镇污水处理厂设计能力为为 30000m3/d，采用“格栅调节+微电解+初沉



烟台安诺其精细化工有限公司染料中间体技改项目环境影响报告书 

6-6               山东省纵横德智环保科技有限公司 

池+A/O+二沉+芬顿氧化+砂滤+消毒”工艺，具体见图 2.13-5。北沟镇污水处理厂

设计进出水质见表 6.2-3。 

表 6.2-3 北沟镇污水处理厂进出水质要求一览表 

序号 指标 设计进水水质 设计出水水质 

1 CODcr（mg/L） ≤500 ＜50 

2 BOD5（mg/L） ≤50 ＜10 

3 SS（mg/L） ≤400 ＜10 

4 TN（以 N 计）（mg/L） ≤70 ＜15 

5 氨氮（以 N 计）（mg/L） ≤45 ＜5（水温≤12℃时为 8） 

6 TP（以 P 计）（mg/L） ≤8 ＜0.5 

7 pH（mg/L） / ＜6~9 

8 色度（mg/L） ≤70 ＜30 倍 

9 全盐量（mg/L） ≤2000 ＜1600 

根据表 6.2-3 可知，项目排水水质符合北沟镇污水处理厂进水水质要求。 

现状调查该污水处理厂实际处理废水量为 9283m3/d，富余处理能力

20717m3/d；本项目技改后通过园区污水管网排放至北沟镇综合污水处理厂的废

水量为 381.41m3/d，有能力接收处理本项目废水。 

本次评价期间收集了该污水处理厂 2019 年 11 月至 2020 年 1 月的监测数据，

其中氨氮、化学需氧量、总氮、总磷为在线监测数据，大肠菌群、pH 值、动植

物油、六价铬、色度、石油类、烷基汞、五日生化需氧量、悬浮物、阴离子表面

活性剂（LAS）、总铬、总汞、总铅、总砷、总镉、铜、总锌为例行监测数据，

每月监测一次，具体见表 6.2-4。 

表 6.2-4a 北沟镇污水处理厂在线出水数据一览表 

监测项目 2019 年 11 月 2019 年 12 月 2020 年 1 月 执行标准 

pH 值 7.6 7.54 7.98 6~9 

大肠菌群 340 个/L 390 个/L 540 个/L 1000 个/L 

动植物油 未检出 未检出 未检出 1mg/L 

六价铬 未检出 未检出 未检出 0.05 mg/L 

色度 8 倍 8 倍 16 倍 30 倍 

石油类 未检出 未检出 未检出 1 mg/L 

烷基汞 未检出 未检出 未检出 不得检出 

五日生化需氧量 9.7 mg/L 9.9 mg/L 5 mg/L 10 mg/L 

悬浮物 4 mg/L 3 mg/L 6 mg/L 10 mg/L 

阴离子表面活性

剂（LAS） 
0.24 mg/L 0.26 mg/L 0.34 mg/L 0.5 mg/L 

总铬 0.048 mg/L 未检出 0.054 mg/L 0.1 mg/L 

总汞 0.00012 mg/L 0.00046 mg/L 未检出 0.001 mg/L 

总铅 未检出 未检出 未检出 0.1 mg/L 

总砷 未检出 未检出 未检出 0.1 mg/L 

总镉 未检出 未检出 未检出 0.01 mg/L 



烟台安诺其精细化工有限公司染料中间体技改项目环境影响报告书 

6-7               山东省纵横德智环保科技有限公司 

铜 未检出 未检出 0.19 mg/L 0.5 mg/L 

总锌 0.11 mg/L 0.09 mg/L 0.12 mg/L 1.0 mg/L 

表 6.2-4b 北沟镇污水处理厂在线出水数据一览表（mg/L） 

时间 COD NH3-N 总氮 总磷 

2019-11-01 33.9 0.453 6.96 0.0077 

2019-11-02 31.5 0.396 7.8 0.0108 

2019-11-03 29.2 0.345 7.82 0.013 

2019-11-04 31.4 0.329 10.2 0.0163 

2019-11-05 38 0.595 7.93 0.0096 

2019-11-06 38.6 1.991 6.62 0.0081 

2019-11-07 36.4 2.27 8.54 0.0116 

2019-11-08 32.5 1.388 7.65 0.0085 

2019-11-09 33.9 2.147 14.3 0.0035 

2019-11-10 31.3 2.424 10.1 0.0109 

2019-11-11 37.7 0.781 8.56 0.009 

2019-11-12 38.2 0.227 6.71 0.0089 

2019-11-13 35 0.269 6.71 0.0086 

2019-11-14 37.5 0.222 4.11 0.0071 

2019-11-15 41.4 0.716 9.36 0.008 

2019-11-16 43.2 0.371 9.95 0.0095 

2019-11-17 37.9 0.101 8.29 0.0087 

2019-11-18 37.2 0.094 9.7 0.0097 

2019-11-19 26.4 0.093 11 0.0079 